РЕШЕНИЕ

№10                                                                                                от 20 ноября 2015  г.

Об исполнении  бюджета  Ялкынского  сельского поселения
Алексеевского муниципального района Республики Татарстан за 3кв 2015года

1. Утвердить  отчѐт об исполнении бюджета Совета Ялкынского

сельского поселения Алексеевского муниципального района Республики

Татарстан за 3 кв 2015 года по доходам в сумме  4082,9 тыс. руб., по расходам в

сумме 3404,3 тыс. руб.,  по следующим показателям:

- по доходам бюджета Совета Ялкынского сельского поселения

Алексеевского муниципального района за 3 кв  2015 год согласно приложения

№1 к настоящему Решению:

- по ведомственной структуре расходов Совета Ялкынского сельского

поселения Алексеевского муниципального района за 3кв 2015 год согласно

приложения №2 к настоящему Решению;

- по источникам финансирования дефицита бюджета Совета Ялкынского

сельского поселения  за 3 кв 2015год согласно приложения №3 к настоящему

Решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава  Совета Ялкынского

сельского поселения                                                    И.В.Гущина

СОВЕТ ЯЛКЫНСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ АЛЕКСЕЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

 Школьная ул.,  д. 63,д.Ялкын,
422908

тел.: (84341)3-32-31,  факс: (84341)3-
32-31,

ОГРН 1021605753597,
ИНН/КПП   1605000449/ 160501001

         ТАТАРСТАН    РЕСПУБЛИКАСЫ

АЛЕКСЕЕВСК МУНИЦИПАЛЬ
РАЙОНЫ

ЯЛКЫН  АВЫЛ

 ҖИРЛЕГЕНЕҢ  СОВЕТЫ

Школьная  ур., 63 нче  йорт,
Ялкын, 422908

тел.: (84341)3-32-31,  факс:
(84341)3-32-31,
 ОГРН 1021605753597,

ИНН/КПП   1605000449 /
160501001